Федеральное государственное б год лестное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛуЖВЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Москва

Об утверждении состава диссертационного совета Академии

п р и к а 3 ы в а ю:

1. Принять К защите диссертацию Таран Киры Кирилловны «Правовой режим
хранения информации в облачном хранилище», представленную на соискание ученой
степени кандидата юридических наук по специальности 5,1.3 - «Частно-правовые
(цивилистические) науки ».

2. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации 'Гараи
Киры Кирилловны «Право]зой режим хранения информации в облачном хранилище»,
представленной па соискание ученой степени кандидата юридических наук по
специальности 5.1,3 - «Частно-правовые (цивилистические) пауки» (приложение 1).

3. Установить дату защиты диссертации 23 ноября 2023 года, время защиты - 11.00, в
ЗУС (5 корпус).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
Л.М. Марголина.

Ректор

приказ вносит npopeicrop Марголин Л.М,

А,Г. Комиссаров

Приложение к приказу
ог 202-^^ г.

по защите диссертации Таран Киры
храпения информации в облачном

соискание ученой степени кандидата
5.1.3 - «Частно-правовые

Состав диссертационного совета
Кирилловны «Правовой режим
хранилище», представленной на
юридических наук по специальности
(цивилистические) науки»:

Председатель диссертационного совета:

- д.ю.н. Зайцев Владимир Васильевич;

Члены диссертационного совета:

- д.ю.н. Амосов Сергей Михайлович;

- д.ю.н. Белов Валерий Евгеньевич;

- д.ю.н. Гонгало Бронислав Мичиславович;

- д.ю.н. Серова Ольга Александровна.

Официальные оппоненты по диссертации:

- Д.Ю.Н. Гонгало Бронислав Мичиславович;

- д.ю.н. Серова Ольга Александровна.